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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 66 YAŞINDA!
19 Aralık 1954 tarihinde kuruluşu ilan edilen Odamızın bu yıl 66. yıl dönümünü kutluyoruz. Kuruluş yıl dönüm-
lerimiz dolayısıyla her yıl, Oda merkezimiz ve şubelerimiz tarafından pek çok etkinlik düzenlenir; bu etkinlikler, 
coşkumuzu ve heyecanımızı paylaştığımız ortak zeminlerimiz olur, dahası Odamızı nice yıllara taşıyacak iradenin 
de sergilenmesine vesile olur. Fakat ne yazık ki tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de esir alan covid-19 pandemisi 
nedeniyle bu yıl coşkumuzu bir araya gelerek kutlayamayacağız. Her ne kadar fiziksel olarak bir araya gelemeye-
cek olsak da aynı duygularla yürekleri birlikte atan tüm meslektaşlarımızın sıcaklığını yanı başımızda duyacağız. 

Kuruluş yıl dönümlerimize hakim olan duygu, bir yandan kuruluşumuzun coşkusunu taşırken, diğer yandan Oda-
mızı geleceğe hazırlamanın verdiği heyecanı yansıtmaktadır.

Kuruluş yıl dönümlerimizin en değerli anı, meslekte 25, 40, 50 ve 60 yılını dolduran üyelerimize Odamız tarafın-
dan hazırlanan plaketlerin sunulmasıdır ki bu plaketler toprağa kök salmamızı sağlayanlara küçük bir teşekkür-
dür. Mesleğimizin duayenlerine teşekkür etmek boynumuzun borcudur. 

Hakkını teslim etmek gerekir ki, Türkiye gibi bir ülkede, mesleki etik ilkelere bağlı, mesleğin ve meslektaşların 
sorunlarının çözümünü asli amaç kabul eden, kamusallıktan ve toplumsal yarar ilkesinden asla taviz vermeyen 
ve bundan dolayı da siyasi iktidarları karşısına almaktan çekinmeyen bir meslek örgütünün 66 yıl boyunca ayakta 
kalması, yoluna gelişerek devam etmesi, meslek alanının referans kurumu haline gelmesi başlı başına bir başarı-
dır.

Bu başarının, tarihimizin ortak kazanımı olduğunu vurgulamak gerekir: 1954 yılından bu yana, yönetimlerde yer almış, kurul ve komisyonlarda emeğini kat-
mış, eylem ve etkinliklerine katılmış, mesleki bilgi ve birikimini paylaşmış on binlerce üyemizle ne kadar gurur duysak azdır. Yaratılan bu değeri korumak ve 
geleceğe taşımak halihazırda yönetici ve üyelerimizin tarihsel sorumluluğu ve aynı zamanda emeği geçen herkese teşekkür borcudur.

İMO toplumsal hayatın başka türlü kurgulanması gerektiğine inanmaktadır. Güvenli yapılaşma ve sağlıklı kentleşmenin sağlanması, doğanın korunması, kent-
sel değerlerin kentlilerin ortak kullanımına sunulması, yaşanabilir kentler kurulması, ulaşımın sürdürülebilir ve nitelikli kılınması, yapı denetiminin yapı üretim 
sürecinin asli unsuru olarak kabul edilmesi, yapıların ve kentlerin deprem tehlikesine göre düzenlenmesi, kamu yatırımlarının kamusal değer olarak kalması, 
mesleki niteliğin yükseltilmesi, mesleki uygulamaların bilimsel esaslara ve teknolojik gelişmelere uyumlu hale getirilmesi doğrultusundaki çabalar İMO`nun 
1954`ten bu yana savunageldiği ilkesel yaklaşımın temel referanslarıdır.

İMO`nun mesleki-politik hattının belirleyicileri insan sevgisi, toplumsal refah, eşitlik ve adalet, nitelikli ve güvenli bir yaşam, nitelikli mühendislik hizmetinin 
üretilmesidir.

Odamız bu hassasiyetlerden taviz vermeden 66. yaş gününe ulaşmıştır. Tarihimizin yaratıcılarına ve bugünkü taşıyıcılarına teşekkür ediyoruz.

66. kuruluş yıl dönümümüz tüm meslektaşlarımıza kutlu olsun.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası  Yönetim Kurulu

GELENEKTEN GELECEĞE...

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulunun Yeni yıl Mesajı

*TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, Odamızın 66. kuruluş  yıl dönümü nedeniyle üyelerimize mesajı.
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*TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, özerk, demokratik, bilimsel üniversite talebiyle ilgili yaptığı açıklama.

 
Üniversitelere Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle dışarıdan rektör atanması, akademide demokratik teamülleri yok sayan, üniversitelerimize 
ve dolayısıyla ülkemizin geleceğine zarar veren bir uygulamadır. Son olarak Boğaziçi Üniversitesi rektörlüğüne yapılan atama bu yanlışın son 
halkası olmuştur.

İster mühendislik disiplinlerinde olsun ister beşeri bilimlerde, eğitim-öğretimin yüksek seviyede gerçekleşmesi, bilimsel bilginin üretilmesi, 
teknolojik ilerlemenin sağlanması, ülkemizin yararına katkı sağlayacak insan gücünün yetişmesi için binalardan, araç gereçlerden, sınav 
sistemlerinden çok daha önemli bir olguya ihtiyaç vardır, o da üniversitelerimizin özerk, demokratik, bilimsel kurumlar olarak yeniden 
yapılandırılmasıdır.

İnşaat Mühendisleri Odası olarak iyi bir mühendisin ancak düşüncelerini özgürce ifade edebildiği, aklın ve bilimin yol göstericiliğinde öğrenim 
görebildiği üniversitelerden yetişebileceğini vurgulamamız gerekir. Dolayısıyla akademinin üzerindeki her türden baskı son bulmalı, rektörlük 
seçimleri akademinin demokratik ilkelerine göre yapılmalıdır. Boğaziçi Üniversitesi nezdinde özerk, demokratik, bilimsel üniversite anlayışını 
savunan tüm öğretim üyeleri ve öğrencilerle dayanışma içerisinde olduğumuzun bilinmesini isteriz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NE YAPILAN KAYYUM REKTÖR 
DAYATMASINI KABUL ETMİYORUZ!

*TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası genç-İMO 12. Dönem Öğrenci Konseyinin Boğaziçi Üniversitesine rektör atanması nedeniyle yaptığı açıklama.

Boğaziçi Üniversitesi`ne 1 Ocak 2021 gece yarısında rektör atanması üniversitelerimizi akademik özgürlük ve demokratik değerlerden giderek uzaklaştıran zihniyetin 
eğitime yansımasıdır.

Bizler, üniversitelerimizin kadrolaşmalardan, baskı ortamından uzak; kolektif üretimin esas alındığı ve demokratik eylem hakkı ve özgürlüklerimizi kullanabileceğimiz 
alanlar olması için mücadeleyi sürdüreceğiz.

Üniversitelerimizi özyönetim ve özdenetimden uzaklaştıran ve siyasi rantın yuvası 
haline getiren bu uygulamaları kabul etmiyor ve atanmış rektörlere karşı direnen 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerini destekliyoruz. #kayyumrektöristemiyoruz

12. Dönem genç-İMO Öğrenci Konseyi

AKADEMİ BİLİMİN VE DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜNÜN YUVASIDIR
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“Depreme Karşı Alınabilecek Önlemlerin ve Depremlerin Zararlarının 
En Aza İndirilmesi İçin Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi” ama-
cıyla kurulan Meclis Araştırması Komisyonu, TMMOB ile bağlı odaların 
temsilcilerinin görüş ve önerilerini dinledi.

Komisyonun 23 Aralık 2020 tarihli toplantısında, TMMOB İnşaat Mü-
hendisleri Odasının hazırladığı rapor Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
Yüzgeç tarafından sunuldu.

Yüzgeç, İstanbul`un tarihinde kayıtlara geçen en büyük depremleri ve 
sonrasında alınan önlemleri hatırlatarak başladığı sunumunda, 1999 
Depreminin önemli bir milat olarak kabul edildiğini, bugün teknik, 
ekonomik, bilimsel bilgi ve yetişmiş kadrolar bakımından depremin ya-
ratacağı zararları en aza indirmenin mümkün olduğunu ve hiçbir maze-
retin kabul edilemeyeceğini belirtti.

Deprem zararlarının azaltılmasına yönelik 1999 depreminden sonra 
çok sayıda rapor hazırlandığını, ne yapılması gerektiğinin bilindiğini 
ancak uygulanmadığını kaydeden Yüzgeç, Ulusal Deprem Stratejisi ve 
Eylem Planında (2012-2023) belirtilen ama uygulanmayan başlıklara 
dikkat çekerek çözüm önerilerinde bulundu.

Kanal İstanbul Projesinin, afet tehlike ve risklerin mekânsal planlamaya 
aktarılması temel prensibine aykırı olarak hayata geçirilmek istendiğini 
belirten Yüzgeç, “Kanal İstanbul`un yaklaşık üçte birlik bölümünde sı-
vılaşma nedeniyle, kalıcı zemin deformasyonlarının, hem daha küçük 
hem de çok büyük depremler için öngörülen performans hedeflerine 
göre kabul edilebilir hasar limitlerinin çok üzerinde olduğu, yani kana-
lın yüksek deprem riskine maruz olduğu anlaşılmaktadır” dedi.

İstanbul depremi sonrası afet yönetimine de Kanal İstanbul`un olum-
suz etkileri olacağını kaydeden Yüzgeç, mevcut durumda bile deprem 
toplanma alanları ve ulaşım güzergâhları yok edilen bir kentin afet 
müdahale olanakları engellenmişken, bölünmüş bir kentin deprem 
sonrasında nasıl tepki vereceğinin de büyük bir bilinmezlik olduğunu 
söyledi.

İnşaat mühendisliğinin ilgi alanına giren konularda halkın güvenli ya-
şam hakkının korunması ve yatırımların ekonomik sınırlar içerisinde 
kalması için “Yetkin Mühendislik” sisteminin hayata geçmesi gerek-
tiğini vurgulayan Yüzgeç, Eylem Planı gereğince de 2017 yılına kadar 
uygulamaya sokulmuş olması gerekirken, bu konuda sorumlu kuruluş 
olan ÇŞB`nin, Yetkin Mühendisliği hayata geçirmediği gibi İMO tarafın-

dan uygulamaya sokulan ve gönüllülük üzerinden yürütülmesi hedef-
lenen “Referans Belgesi” yönetmeliğinin de iptalini sağladığını söyledi.

İnşaat mühendisliği eğitiminin kontenjan rekoru kırdığını, YÖK`ün 300 
bininci kişinin tercihini bile karşılayacak oranda kontenjanlar belirledi-
ğini aktaran Yüzgeç, İnşaat Mühendisliği bölümlerinin %62`sinin öğre-
tim üyesi, laboratuvar vb. konularda yeterli imkanlara sahip olmadığını, 
çözüm olarak ikinci öğretimlerin, teknoloji fakülteleri inşaat mühendis-
liği bölümlerinin, altyapı imkanları yetersiz olan üniversitelerdeki bö-
lümlerin kapatılması ve bütün üniversitelerdeki kontenjanların azaltıl-
ması gerektiğini söyledi.

Beklenen İstanbul depremi için AFAD`ın senaryosuna göre 7,5 büyük-
lüğündeki depremin sonucunda 28 bin can kaybı, 400 bin civarında 
yaralı ve binaların %4`nün yıkılacağı, Kandilli Rasathanesinin senaryo-
suna göre ise 12 bin ila 14 bin arasında can kaybı, 50 bin civarında ya-
ralı, %3 ağır hasarlı bina, %1 çok ağır hasarlı bina oluşacağını aktaran 
Yüzgeç, sorunun senaryolar arasındaki farkların olmadığını söyledi.  
Yüzgeç sunumunu, “Arzumuz bu senaryolardaki rakamların her sene 
geri çekilebilmesidir. Toplumun layık olduğu güvenli, sağlıklı, müreffeh 
ve doğayla barışık bir yaşam şekline kavuşmasıdır” sözleriyle tamamladı.

TMMOB İkinci Başkanı Selçuk Uluata ise yaptığı sunumda, depremlerin 
etkilerinin şehir merkezleriyle sınırlı kalmadığını, bölgedeki sanayi ke-
simlerinin aynı risklere maruz kaldığını söyledi. Deprem gibi çok boyutlu 
etkileri olan bir konuda öncelikle yapı tasarımı, üretimi ve denetimi sü-
reçlerinde TMMOB`a bağlı tüm meslek odalarının görüş ve değerlendir-
melerinin alınmasının önemine işaret etti.

Toplantıda Mimarlar Odası, Şehir Plancıları Odası, Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri 
Odası da birer sunum gerçekleştirdi.
Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, Genel Sekreter 
Serap Dedeoğlu, TMMOB 2. Başkanı Selçuk Uluata, TMMOB Genel Sek-
reter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, Harita ve Kadastro Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali İpek, 2. Başkanı Ayhan Erdoğan, Genel Sekreter Murat 
Türüdü, Jeofizik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şevket 
Demirbaş, 2. Başkanı Mehmet Kemal Öztürk, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Deprem Danışma Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Okan Tüysüz, Genel Sekreter Deniz Işık Gündüz, Mimarlar Odası 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Cüneyt Zeytinci, Şehir Plancıları Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gencay Serter katıldı.

Rapora www.imo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz

ODAMIZIN DEPREME KARŞI ALINABİLECEK ÖNLEMLER RAPORU 
TBMM’DE SUNULDU
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TBMM`YE SUNULAN ODAMIZIN 
DEPREME KARŞI ALINABİLECEK 
ÖNLEMLER RAPORU BİRGÜN 

GAZETESİ İLE SÖZCÜ 
GAZETESİNDE

İMO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
TANER YÜZGEÇ İLE SEMİNER

İMO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
TANER YÜZGEÇ HABERTÜRK 

KANALINDA

genç-İMO üyelerimize yönelik olarak İMO İzmir Şubesi tarafından 
düzenlenen “TMMOB`nin Tarihi ve Toplumdaki Yeri” konulu seminer 12 
Aralık 2020 tarihinde gerçekleşti. Moderatörlüğünü genç-İMO Konsey 
Üyesi Deniz Karadağ`ın yaptığı seminere konuşmacı olarak İMO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç ve İMO İzmir Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Eylem Ulutaş Ayatar katıldı.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taner 
Yüzgeç, TBMM`de Depremin Zararlarının Önlenmesi için kurulan kom-
isyona yaptığı sunum hakkında, HaberTürk kanalına açıklamalarda bu-
lundu.
Yüzgeç, inşaat mühendisliği fakültelerine yerleşen öğrencilerin üniver-
site sınavlarındaki netlerine dikkat çekti. Matematik, fizik, biyoloji ve 
kimyada çok düşük netlerle fakültelerin inşaat mühendisliği bölümüne 
girilebildiğini vurguladı. Yüzgeç: “Vakıf üniversiteleri için 40 soruda 2,5 
matematik, 14 soruda -1,5 fizik, 13 soruda 0,8 kimya, 13 soruda 2 bi-
yoloji çözmüş bir gencimiz inşaat mühendisliği eğitimi almaya hak 
kazanabilmektedir. İnşaat mühendisliği bölümlerinin, fiziksel mekan, 
bilgisayar, yazılım, laboratuvar ve öğretim üyeleri konusunda yaklaşık 
yüzde 62`sinin yetersiz olduğu gerçeği de üzerine bindiği zaman biz 
aslında sonsuz ve sınırsız yetkilerle, ne ölçüde riskli mezunlar vermek-
teyiz” dedi.
İnşaat mühendisliği eğitimi alanında 200 eğitim programı ve yıllık 10 
binden fazla kontenjan olduğunu söyleyen Yüzgeç, neredeyse 300 bin-
inci kişinin tercihen inşaat mühendisliği bölümüne girmesini sağlayan 
kontenjanlar belirlendiğini belirtti ve YÖK`e çağrıda bulundu. Yüzgeç, 
teknoloji fakültelerinin kapatılması, kontenjanların azaltılması, çeşitli 
barajların konulması ve öğretim üyesi ve fiziksel eksiklikleri giderilmesi 
gerektiğin söyledi.

programı yandaki barkod okuyucuyla 
izleyebilirsiniz

programı yandaki barkod okuyucuyla 
izleyebilirsiniz
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*TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından, Elazığ`da meydana gelen deprem hakkında yapılan açıklama.

Elazığ`da 27 Aralık 2020, saat 09.37`de AFAD`a göre 5,3, Kandilli 
Rasathanesi`ne göre 5,6 büyüklüğünde bir deprem meydana gel-
di. Sivrice ilçesinde hasara neden olan deprem, Diyarbakır ve çevre 
illerden de hissedildi. Depremin, 15,94 kilometre derinlikte meyda-
na geldiği belirlendi.
Geçtiğimiz Ocak ayında da Elazığ –Sivrice merkezli 6.8 
büyüklüğünde bir deprem yaşanmış, can ve mal kayıplarına neden 
olmuştu. Bu depremde çok sayıda yapının çeşitli düzeylerde hasar 
gördüğünü biliyoruz.

Ülkemizin deprem gerçeği, 2020 yılında kendini sıklıkla hatırlat-
mıştır. Elbette, depremi önlemek mümkün olmasa da, yaratacağı 
zararları en aza indirmek mümkündür.

1999 Marmara Depremlerinden bu yana alınması gereken önlemler, atılması gereken adımlar pek çok yazılı metinlerde yer almış ve karar-
lara dönüşmüş olmasına rağmen deprem hasarlarını asgariye indirecek önlemlerin alınmasında son derece yetersiz kalındığı, hatta imar affı 
gibi uygulamalarla sekteye uğratıldığı görülmektedir.

İnşaat Mühendisleri Odası olarak geçtiğimiz günlerde TBMM Araştırma Komisyonuna verdiğimiz raporda ifade ettiğimiz gibi, depreme karşı, 
daha önce alınmış kararlar hayata geçirilmeli ve seferberlik ilan edilmelidir. Artık önlem alınıyormuş gibi davranmaktan vaz geçilmelidir. Bu 
güne kadar fazlasıyla vakit kaybedilmiştir. Bundan sonrası için bir saat bile harcamaya tahammül kalmamıştır.
Deprem siyasi yanlışların sonuçlarını ağır bedeller karşılığında topuma ödetmektedir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası olarak tek bir insanımızın yaşamını kaybetmemesi için her türlü katkıyı yapmaya hazır olduğumuzun 
altını bir kez daha çiziyor, Elazığ ve bölgede depremden etkilenen yurttaşlarımıza geçmiş olsun diliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu

Deprem Bölgesinde Yaşayan Halkımıza Geçmiş Olsun

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına İMO Ankara Şubesi tarafından, 
tüm üyelerimizin erişimine açık olarak çevrimiçi Ardgermeli Beton Te-
knolojisi eğitimi gerçekleştirilecektir.

İMO Meslek İçi Eğitim Kurulu tarafından planlanan merkezi eğitimler 
kapsamında ilk seminer; İnş. Müh. Mehmet Zafer Kınacı ve Yük. İnş. Müh. 
Emre Akyüz`ün eğitmenliğinde gerçekleştirilecektir. 

Seminer, 7 Ocak 2020 tarihinde saat 20.00`da başlayacaktır. Seminerde; 
"ardgerme teknolojisi", "ardgerme tasarım ve uygulama esasları", "ar-
dgerme-öngerme karşılaştırması", "özel projelerden örnekler" konu 
başlıkları anlatılacaktır.

Seminer İMO Ankara Şubesi youtube kanalından canlı olarak yayım-
lanacaktır.

İMO MESLEK İÇİ EĞİTİMLERİ 
PANDEMİ DÖNEMİNDE DE DEVAM EDİYOR
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İMO 47. DÖNEM İLK SAYMAN ÜYELER ORTAK TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 47. Dönem ilk Sayman Üyeler 
Ortak Toplantısı, 6 Ocak 2020 tarihinde, çevrimiçi olarak gerçek-
leştirildi.
 
Toplantıda; "2021 Yılı Tahmini Bütçelerin Değerlendirilmesi" ve 
"Muhasebe İş ve İşlemlerindeki Uygulamalar" gündemleri görü-
şüldü.
 
İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Selim Tulumtaş`ın sunumuy-
la başlayan toplantıda, Şube sayman üyeleri söz olarak görüş ve 
önerilerini paylaştı.
 
Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Selim Tulumtaş ve 
Genel Sekreter Serap Dedeoğlu ile Mazlum Sevincek (Adana), Öz-
gür Topçu (Ankara), Mustafa Murat Ayhan (Antalya), Mehmet Anıl 
Akgün (Aydın), Cevat Şahin (Bursa), Selen Aktan (Çanakkale), Çağrı Çayan (Denizli), Mahsum Çiya Korkmaz (Diyarbakır), Hakan Unus (Erzurum), Oytun 
Gökten (Eskişehir), Mehmet Baki Sağlamer (Gaziantep), Durmuş Görür (Hatay), Emine Fusun Sümer (İstanbul), Tolga Oktay Gül (İzmir), Nevzat İlker Ural 
(Kocaeli), Derya Şimşek (Konya), Gökhan Dürgen (Manisa), Hüseyin Fevzi Torna (Mersin), Engin Fırat Ata (Muğla), Bilgehan Karaman (Sakarya), Yılmaz 
Tüfek (Samsun), Cafer Çetin (Tekirdağ), Semih Nehar Nalbantoğlu (Trabzon), Baran Bulut Balkan (Van) ve Mali Müşavir Ersin Buran  katıldı.

KURUL KOMİSYON TOPLANTILARI
ŞANTİYE ŞEFLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 2, 3 VE 4. TOPLANTILARINI YAPTI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Şantiye Şefliği Çalışma Grubu 
2. toplantısı 26 Kasım 2020, 3. toplantısını 23 Aralık 2020 ve 4. top-
lantısını 5 Ocak 2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

2.Toplantıda; şantiye şeflerinin çalışma düzeninin ve özlük hakla-
rının düzenlenmesi ve iyileştirilmesi amacıyla kurum ve kuruluş-
lara gönderilecek yazılar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
3.Toplantıda; şantiye şeflerinin aynı anda sorumluluk üstlenebi-
lecekleri yapım işleri kriterlerinin belirlenmesine dair çalışma ya-
pıldı.
4. Toplantıda; şantiye şeflerinin aynı anda sorumluluk üstlenebi-
lecekleri yapım işlerinin kriterlerinin belirlenmesine dair çalışma-
lara devam edildi. Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Özer Akkuş, çalışma grubu üyeleri Aynur Gündoğdu, Murat Yıldız, 
Evren Korkmazer ve Genel Sekreter Yardımcısı Dilek Bekiroğlu ka-
tıldı.

İMO MESLEK İÇİ EĞİTİM KURULU 2. TOPLANTISINI YAPTI
TMMOB İnşaat Mühendisleri Meslek İçi Eğitim Kurulu ikinci top-
lantısı 27 Kasım 2020 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplantıda, Ocak 2021`den itibaren merkezi çevrimiçi seminer-
lerin başlatılması, Mart 2020`den itibaren düzenlenen çevrimi-
çi eğitimlerin puanlandırılması ve 47. Dönem Meslek İçi Eğitim 
Kurulu çalışma programı faaliyetleri hakkında görüşmeler ya-
pıldı.

Toplantıya kurul üyeleri; Nusret Suna, Sinem Kolgu, Sadık Can 
Girgin, Okan Çağrı Bozkurt, Arif Emre Sağsöz, Başak Budak Bal-
ta ve Genel Sekreter Yardımcısı Bahaettin Sarı katıldı.
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İMO MESLEKİ DEĞERLENDİRME KURULU 2, 3 VE 4. TOPLANTILARINI 
YAPTI
 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Mesleki Değerlendirme Ku-
rulu 2. Toplantısını  27 Kasım 2020, üçüncü toplantısını 4 Aralık 
2020, dördüncü toplantısını 24 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi.
2. Toplantıda, kurula sevk edilen evreklar ile SİM Uygulama 
Esasları Taslak çalışmaları hakkında görüşme yapıldı.
3.Toplantıda 46. Dönem Mesleki Değerlendirme Kurulu 
tarafından hazırlanan yeni SİM Uygulama Esasları Taslağı 
görüşüldü.
4. Toplantıda, kurula sevk edilen evraklar ile SİM Uygulama Es-
asları Taslak çalışmaları hakkında görüşme yapıldı.

Yönetim Kurulu 2. Başkanı Sıdıka Gülsun Parlar, Komisyon üye-
leri Mustafa Çobanoğlu, Necati Atıcı, Nurgül Atabay, Bülent Tatlı, Baykal Hancıoğlu ve Genel Sekreter Yardımcısı Ceylan Özkul katıldı.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Teknik Dergi Yayın Kurulu 
ikinci toplantısını 6 Kasım 2020, üçüncü toplantısını 11 Aralık 
2020 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplantılarda gelen yazılar değerlendirildi.

Toplantıya, Tuğrul Tankut, Metin Ger, İsmail Aydın, Kutay 
Orakçal, Alper İlki, İsmail Şahin ve Özer Çinicioğlu katıldı. 

İMO TEKNİK DERGİ YAYIN KURULU 2 VE 3. TOPLANTISINI YAPTI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Onur Kurulu 2. toplantısını 17 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi ile 
gerçekleştirdi.

Toplantıda toplam 45 üye hakkındaki dosya görüşüldü.

Toplantıya Kurul Üyeleri Ömer Zafer Alku, Fercan Yavuz, Haydar Yıldız, Işıkhan Güler, Hayati Kara-
tokuş ve Emrah Alp (yedek üye) katıldı.

İMO ONUR KURULU 2. TOPLANTISINI YAPTI



 8   Aralık 2020 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Kadın İnşaat Mühendisleri 
Komisyonu 2. toplantısı 25 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi ola-
rak gerçekleştirildi.

Toplantıda; Toplumsal Cinsiyet Ayrımcılığı konusunda yapılması 
planlanan farkındalık eğitimleri ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
için yapılacak etkinlikler görüşüldü.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Üyesi Jale Alel, Komisyon Üye-
leri Sinem Kolgu, Aynur Gündoğdu, Burcu Başar Akgün, Ezgi Çi-
men ve Genel Sekreter Yardımcısı Dilek Bekiroğlu katıldı.

İMO KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 2. TOPLANTISINI 
YAPTI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Afet Hazırlık ve Müdahale Ku-
rulu 2. toplantısı 30 Aralık 2020 tarihinde çevrimiçi olarak gerçek-
leştirildi.

Toplantıda bir önceki toplantıda oluşturulan çalışma gruplarının 
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı, Şubelerin acil eylem 
planlarının hazırlanması ve yapılması planlanan hasar tespit eği-
timleri konuları görüşüldü. 

Toplantıya, Yönetim Kurulu Üyesi Jale Alel, Kurul Üyeleri; Akif Do-
ğan, Abdullah İncir, Mehmet Çakır, Temel Pirli, Cem Demir, Halit 
Cenan Mertol, Orhan Şenol ve Genel Sekreter Yardımcısı Dilek Be-
kiroğlu katıldı.

İMO AFET HAZIRLIK VE MÜDAHALE KURULU 2. TOPLANTISINI YAPTI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Laboratuvar Hizmetleri Ko-
misyonu ilk toplantısı 7 Ocak 2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleştirildi.

İMO Yönetim Kurulu Üyesi Levent Darı’ nın açılış konuşmasıyla 
başlayan toplantıda Kurul Başkalığına Melek Gözde Hoşafçı , Ra-
portörlüğüne Mete Yıldız seçildi. 

Toplantıda 47. Dönem çalışmalarında yer alması planlanan konu-
lar ve 11 Aralık 2020 tarihinde yürürlüğe giren “Yapı Malzemeleri 
ve Zemin Laboratuvarları Uygulama Yönetmeliği” ile ilgili görüşül-
dü. 

Toplantıya, Yönetim Kurulu Üyesi Levent Darı, Kurul Üyeleri; Vedat 
Yorulmazel, Murat Doğan, Melek Gözde Hoşafçı, Mete Yıldız ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Ceylan Özkul katıldı.

İMO LABORATUVAR HİZMETLERİ KOMİSYONU 47.DÖNEM 
ÇALIŞMALARINA BAŞLADI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstihdam Çalışma Grubu ilk 
toplantısı 7 Ocak 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplantıda 47. Dönem çalışmalarında yer alması planlanan ko-
nular görüşüldü.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Özer Akkuş, Çalış-
ma grubu üyeleri Özer Or, Emek Yılmaz, Barış Can Korkmaz, Ko-
ray Güler, Onur Aktolun, Can Dirlik ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Dilek Bekiroğlu katıldı. 

İMO İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 47.DÖNEM ÇALIŞMALARINA 
BAŞLADI
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Türkiye`de bir günde yaşam hakları, umutları ve hayalleri ellerinden alı-
nan, vahşice katledilen üç kadın, üç hayat daha; Aylin Sözer, Selda Taş ve 
Vesile Dönmez.

Ülkemizde son yıllarda gittikçe artan kadın cinayetleri, kadına yönelik 
şiddet olayları, çocuk istismarları, tacizler ve tecavüzler, toplumsal cin-
siyet eşitsizlikleri kaygımızı arttırıyor. İstanbul Sözleşmesi`nin ve 6284 
sayılı “Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair 
Kanun”un uygulanması ve hukukun eksiksiz işlemesi konusundaki ısra-
rımızda ne kadar haklı olduğumuzun bir kez daha ortaya çıkmasından 
dolayı üzüntü içindeyiz. 

İstanbul sözleşmesi; kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddet konularında 
devletlerin yükümlülüklerini belirleyen uluslararası bir sözleşmedir.

İstanbul Sözleşmesi; kadına yönelik şiddetin ortaya çıkmadan önlenme-
sini, toplumsal cinsiyete dayalı ayrımcılığın son bulmasını, mağdurların 
korunmasını, faillerin cezalandırılmasını ve gerekli tüm politikaların üre-
tilmesini belirlemektedir. 

Kısacası İstanbul Sözleşmesi şiddete maruz bırakılan her kadının güven-
cesidir. Bu gerçekler ortadayken, son bir yılda 381 kadın, erkekler tara-
fından öldürülmüşken İstanbul Sözleşmesi`nden çekilmenin gündeme 
getirilmiş olması anlaşılabilir değildir.

Dr. Aylin Sözer`in dediği gibi; “Biz toplumda şiddeti ne kadar çok gözlemliyorsak, çocuklar arasında da o kadar yaygınlaşıyor.”

Erkek şiddetine karşı, çocuk istismarına karşı, toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı, temel insan haklarına sahip, yaşama ve çalışma hakkı bulunan 
özgür ve eşitlikçi bir toplumda yaşamak için diyoruz ki; Susturulan sindirilen ve katledilen kadınlarımızın sesi, nefesi ve çığlığı olacağız. Eksildikçe 
artarak daha yüksek sesle bağıracağız. “İstanbul Sözleşmesi yaşatır.”

Katledilen kadınların anısı önünde saygıyla eğiliyor, halkımıza başsağlığı diliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası  Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu

KADIN CİNAYETLERİNE DUR DEMEK İÇİN İSTANBUL SÖZLEŞMESİ!

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonunun, yaşanan kadın cinayetlerine 
ilişkin 30 Aralık 2020 tarihinde yaptığı açıklama çeşitli basın yayın kuruluşlarında yer aldı

TÜRKİYE MÜHENDİSLİK HABERLERİ DERGİSİ YAYIN KURULU İLK 
TOPLANTISINI YAPTI
 
Türkiye Mühendislik Haberleri dergisi 47. Dönem Yayın Kurulu ilk toplan-
tısını, 7 Ocak 2021 tarihinde, çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.

Toplantıda, TMH`nin geçmiş sayılarının değerlendirilmesi, yayın ilkeleri ve 
önümüzdeki dönemde çıkarılacak sayılarının içerikleri görüşüldü.

Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, Yayın Kurulu Üye-
leri; Yusuf Hatay Önen, Ali Aydın, İbrahim Helvacı, Hasan Yaşar Akyar, Ne-
cat Özgür, Recep Bayramoğlu, Mustafa Atmaca, Mustafa Tokyay, Alaettin 
Duran, Taylan Ulaş Evcimen, Özer Or ve Ali Fuat Aras katıldı.
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TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Adına Sahibi

Taner Yüzgeç
Yazı İşleri Müdürü

Özer Akkuş 
Yayına Hazırlayan 

Serpil Sönmez

Zeki ERGİNBAY (1976-1977)

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASINI 
İNSTAGRAM, YOUTUBE, TWİTTER, 
FACEBOOK HESAPLARIMIZDAN DA TAKİP 
EDEBİLİRSİNİZ
İnşaat Mühendisleri Odası`nın faaliyetleri, haberleri, duyurula-
rı ve paylaşımlarını sosyal medya hesaplarından kolayca takip 
edebilirsiniz. Yeni açılan İMO Genel Merkez instagram hesabına 
İMO GENEL MERKEZ adresinden ulaşabilirsiniz.
 
Mevcut Sosyal Medya Hesaplarımız aşağıdaki gibidir.

 
Facebook hesabımıza: 
https://www.facebook.com/imomerkez/ adresinden ulaşa-
bilirsiniz. 

Twitter hesabımıza:
https://twitter.com/imomerkez adresinden de paylaşımları-
mızı takip edebilirsiniz.

Youtube hesabımız :  
İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez
adreslerinden paylaşımlarımızı takip edebilirsiniz. 
 
İnstagram hesabımız :  
İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez
adreslerinden paylaşımlarımızı takip edebilirsiniz. 

Web sitemiz: 
http://www.imo.org.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

E-Posta adresimiz: 
imo@org.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

OTOPARK YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

YÖNETMELİK YAYIMLANDI
 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, Resmi Gazetenin 19 Aralık 
2020 tarihli 31339. sayısında Otopark Yönetmeliğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik yayımlandı. Bu kapsamda, yönetmeliğin 
“31 Aralık 2020” olan yürürlük tarihi “31 Mart 2021” olarak değiştirildi.

Yönetmeliğe www.imo.org.tr adresinden erişebilirsiniz.

3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 
GEÇİCİ 21. MADDESİ 

KAPSAMINDAKİ YAPILARIN 
DENETİMİ HAKKINDA GENELGE

 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından, 
“Coğrafi Bilgi Sistemleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun ile İmar Kanunu`na eklenen Geçici 21. Madde 
kapsamında güçlendirme yapılacak yapılara dair genelge yayımlandı.

Genelgeye göre; imar affı getirilen yapıların güçlendirme izni 
işlemlerinin yürütülebilmesi için devam ediyorsa, mevcut yapı denetim 
hizmet sözleşmesine göre sonlandırılacak, işlemler tamamlandıktan 
sonra mükerrerlik yaşanmaması için Yapıya İlişkin Bilgi Formunun 
iptali, idarenin talebi üzerine Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 
yapılacak.

Genelgenin ve eklerinin tamamına www.imo.org.tr adresinden 
erişebilirsiniz

TÜRKİYE 
MÜHENDİSLİK 

HABERLERİ 
DERGİSİNİN 
502. SAYISI 
YAYIMLANDI

Türkiye Mühendislik Haberleri dergisi `47. Olağan Genel Kurulu ` 
kapak konusu ile yayınlandı. Dergiye www.imo.org.tr adresinden 
erişebilirsiniz


